[bookmark: _GoBack]ESTADO DO MARANHÃO[image: ][image: ]
ASSEMBLÉIA LEGISLATIVA DO MARANHÃO
GABINETE DO DEPUTADO OSMAR FILHO
REQUERIMENTO N°

/2023
Senhora Presidente,
Na forma regimental, requeiro a Vossa Excelência, que após ouvido o Plenário desta Casa Legislativa,seja realizada uma Sessão Solene para entrega da Medalha do Mérito Legislativo “Manuel Beckman” ao Desembargador José de Ribamar Froz Sobrinho,conforme Decreto Legislativo n° 450, datado de 12 de março de 2014.
PLENÁRIO DEPUTADO "NAGIB HAICKEL” DO PALÁCIO "MANUEL BECKMAN”, em 30 de maio de 2023.

image1.jpg